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Nyhedsbrev 

Februar 2025 

Konstituering 

Bestyrelsen har fortsat konstitueret sig med Lars Kvist, n4. 24 som 
formand, Solveig Frank nr. 43 som kasserer og Marianne Møller, nr. 31 
som sekretær. 

Kontingent 

Kontingentet på 1500 kr. bedes indbetalt senest den 1. april 2025:  
Reg.ng. 9897 konto nr. 0004905466  - eller kontant direkte til Solveig, vores kasserer. 

Fællesspisning 

Fællesspisning fredag den 13. juni kl. 17.30. på Tørre’n.  

Reserver dagen allerede nu. Nærmere følger. 

Vejfest  

Vejfesten afholdes 13. september på Tørre’n.  
Nærmere programfølger senere.  

Reserver dagen allerede nu. 

Solsikkekonkurrence 

Se  beskrivelsen nedenfor !!! 

Gode ideer til brug af Tørre’n? 

Sig til, når nogen af jer – og jeres nabo - får lyst til at arrangere noget for 
os alle på Tørre’n. Det kunne være fastelavn for børnene – eller 
loppemarked eller en hyggeeftermiddag eller mange andre ting.  

Bestyrelsen gerne udsende information til alle - og efter behov  
bevilge et mindre beløb til sådan et arrangement. 

Bytte bøger i Vaskehus Øst: 

Byttereolen i Vaskehus Øst: Der er gode børnebøger og voksenbøger af mange slags 
- og Spil, CD’er og DVD’er. Kom og læg noget godt eller find noget godt. 

El-ladestandere 

Selvom udvalget nu er nedlagt, har Niels Brügger, nr. 27 sagt, at han 
følger kommunens planer på området og siger til, hvis der kommer noget 
afgørende nyt. 

2 gode links om el-ladestandere: 
 
Websitet "Elbilviden.dk 
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Her er, hvad de skriver om sig selv: "Elbilviden.dk er din adgang til neutral viden om 
elbiler på et marked, hvor udviklingen går stærkt, og nye løsninger dukker op." 
Websitet er et rigtig godt sted at starte, og det indeholder masser af brugbar 
information, som ikke har til formål at sælge noget.   

Aarhus Kommunes webside 'Parkering og opladning af elbiler':  
https://aarhus.dk/borger/trafik-og-parkering/parkering/parkering-for-
saerligekoeretoejer/parkering-og-opladning-af-elbiler 
 

Byttereolen i Vaskehus Øst:  

Der er gode børnebøger og voksenbøger af mange slags - og Spil, CD’er og DVD’er. 

 

 
Venlig hilsen bestyrelsen 

Lars (formand), Solveig (kasserer), Marianne (sekretær) og Søren Deding (suppleant). 

(Nr. 24, nr. 43, nr. 31 og nr. 8) 

 

 

Konkurrence på Niels Bjerres Vej:  

Hvem kan dyrke den højeste solsikke? 

 

Alle husstande på vejen kan deltage, og hver familie kan deltage med én solsikke. 

I sørger selv for at købe solsikkefrø og gødning, og det bedste resultat opnås bedst ved at 

forspire solsikkerne indendørs på en lun og solrig plads. 

Når planterne er store nok til at plante ud i haven, skal man sætte dem et sted hvor solen 

kan varme dem. 

De skal have gødning og vandes, og et kobberhegn mod dræbersnegle vil forhindre 

sneglene i at spise solsikkeplanterne. 

Forhåbentlig gror solsikkerne og vokser sig kæmpestore og monsterhøje i løbet af 

sommeren…. 

Til Vejfesten den 13. september på Tørre’n kommer I med jeres højeste solsikke mellem 

kl. 13 og 14. 

Der er præmier til de tre højeste solsikker på Niels Bjerres vej 2025. 

Vi håber på stor opbakning og glæder os til at se rigtig mange smukke solsikkeplanter. 

 

Venlig hilsen 

 

Christian, Torben og Peter 

 

 Spørgsmål: Ring til Peter 29660225  


